
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA;
23 D I C 2014

*

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0055072/2014
por el cual la Ing. Susana E, PAREDES eleva renuncia al cargo de Profesor
Adjunto dedicación semiexclusiva (020-110) interino en OPERACIONES
UNITARIAS I (I.Q), del Departamento QUÍMICA INDUSTRIAL Y APLICADA; y

CONSIDERANDO:

Que a fs 01 la Ing. Susana E. PAREDES expresa que lo solicitado
es por razones particulares;

Que a fs. 02 toma conocimiento el Departamento Química Industrial
y Aplicada;

Lo informado por el Área Personal a fs. 03;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por la Ing. Susana E. PAREDES
(Leg.43985) al cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva

(029-110) interino en OPERACIONES UNITARIAS I (I.Q), del Departamento
QUÍMICA INDUSTRIAL Y APLICADA, partir del 01 de Marzo de 2015,
agradeciéndole los importantes y valiosos servicios prestados.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Química Industrial y Aplicada a fin de notificar a la interesada,

comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal y gírense las presentes
actuaciones a la Dirección de General de Personal.

Ing
SECKETAIIfftENEUL

FonihoJ de (ienñx Ejoflas, RsicK y

nnNil "A C O R JOBA

N° O O \

Ptof. Ijig. ROBERTO E. ÍERZARIOL

¡acallad le demias Emm fiskaiy Nnluiales

íeld 1600
A - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


